
Протокол № 11
засідання атестаційної комісії

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській
 та Херсонській областях

14 травня 2025 року    м. Одеса

Голова атестаційної комісії: Швидка Валентина
Секретар атестаційної комісії: Матіїва Юлія
Присутні члени: Сирота Віктор, Литвиненко Інга, Добров Вадим, Зайчек

Віталій, Гандрабура Віталій, Антоненко Юлія.
Атестаційна  комісія  з  атестації  спеціалістів  закладів,  що  проводять

підготовку,  перепідготовку  і  підвищення  кваліфікації  водіїв  транспортних
засобів  регіонального  сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,
Миколаївській та Херсонській областях (філія ГСЦ МВС) (далі – атестаційна
комісія) правомочна приймати рішення.

Порядок денний:

1. Про  розгляд  заяв  та  матеріалів,  що  подані  на  атестацію  спеціалістів
навчальних закладів на предмет визначення відповідності кваліфікованим
вимогам  за  напрямками  підготовки,  перепідготовки  і  підвищення
кваліфікації водіїв.

2. Про  визначення  дати  проведення  наступного  засідання  атестаційної
комісії.

І. СЛУХАЛИ:
інформацію  секретаря  атестаційної  комісії  Матіївої  Юлії  щодо

атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс» – Людко Ніни
Адамівни,  1961  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  надання
домедичної допомоги.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс» – Людко Ніну Адамівну,
1961  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  надання  домедичної
допомоги, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати спеціаліста навчального закладу ТОВ «СкіфПлюс» – Людко
Ніну Адамівну,  1961 року народження,  за  напрямком підготовки:  надання
домедичної  допомоги, на  підставі  п.  25  Порядку  державної  акредитації
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації
водіїв     

РСЦ ГСЦ МВС в Одеській, Миколаївській та Херсонській областях № 31/30/11­6156­вн­2025 від 15.05.2025
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Підписав: Швидка Валентина Вікторівна

Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000000453260069A9C800

Дійсний: з 03.12.2023 22:00:00 по 03.12.2025 21:59:59



ІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  м.  Одеса –  Яриша
Олександра Миколайовича, 1979 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Яриша  Олександра  Миколайовича,  1979  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Яриша  Олександра  Миколайовича,  1979  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ІІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу  Військова академія м.  Одеса – Хименка
Сергія  Миколайовича,  1968  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Хименка  Сергія  Миколайовича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія м. Одеса – Хименка Сергія Миколайовича, 1968 року народження,
за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку

ІV. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса – Погребного
Володимира  Івановича,  1977  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
   ВИСТУПИЛИ:



голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса – Погребного
Володимира  Івановича,  1977  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія
т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  м.
Одеса –  Погребного  Володимира  Івановича,  1977  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика
(психологічні основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи
керування т/з і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

V. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу  Військова академія м. Одеса – Калінчука
Сергія  Степановича,  1982  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Калінчука  Сергія  Степановича,  1982  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
       відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія м. Одеса -  Калінчука Сергія Степановича, 1982 року народження,
за  напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VI. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  Військова  академія  м.  Одеса –
Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Підгурського  Вадима  Леонідовича,  1993  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

VІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу  Військова академія м. Одеса – Суворова
Сергія  Павловича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Суворова  Сергія  Павловича,  1974  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія м. Одеса – Суворова Сергія Павловича, 1974 року народження, за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку

VIII. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  Військова академія м.  Одеса –  Сандула
Олександра Леонідовича, 1968 року народження, за напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Сандула  Олександра  Леонідовича,  1968  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «С»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Сандула  Олександра  Леонідовича,  1968  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

IX. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса – Літвінчука
Романа  Валерійовича,  1982  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
основи законодавства у сфері безпеки ДР, етика (психологічні основи) водія



т/з,  будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації спеціаліста навчального закладу Військова академія м. Одеса –
Літвінчука  Романа  Валерійовича,  1982  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  Військова
академія  м.  Одеса –  Літвінчука  Романа  Валерійовича,  1982  року
народження, за напрямком підготовки: основи законодавства у сфері безпеки
ДР, етика (психологічні основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування
т/з,  основи керування  т/з  і вимоги до безпеки  ДР, на  підставі  абз.  3  п.  26
Порядку. 

X. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ЛОІКС» –  Гайдаржи  Валентина
Федоровича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ЛОІКС» –  Гайдаржи
Валентина  Федоровича,  1974  року  народження,  за  напрямком  підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ТОВ «ЛОІКС» –
Гайдаржи  Валентина  Федоровича,  1974  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

XІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр.  Сиворотки  Миколи  Івановича,  1962  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  гр.  Сиворотки  Миколи  Івановича,  1962  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», за результатами проведеного іспиту.



Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Сиворотки  Миколи  Івановича,  1962  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XІІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр. Шаклеіна Сергія Володимировича, 1962 року народження, за напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації  гр. Шаклеіна Сергія Володимировича, 1962 року народження, за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації гр. Шаклеіна Сергія Володимировича, 1962 року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр.  Бердо  Юрія  Григоровича,  1960  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «А1, А,
В, С1, С, D».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації гр. Бердо Юрія Григоровича, 1960 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «А1, А,
В, С1, С, D», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Бердо  Юрія  Григоровича,  1960  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «А1, А, В, С1, С, D», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XІV. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр.  Морозенка  Станіслава  Володимировича,  1974  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В, С1, С, D1, D».



ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  гр.  Морозенка  Станіслава  Володимировича,  1974  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В, С1, С, D1, D», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:
        відмовити в атестації гр. Морозенка Станіслава Володимировича, 1974
року  народження,  за  напрямком  підготовки:  практичне  керування
транспортними засобами категорії «В, С1, С, D1, D», на підставі абз. 3 п. 26
Порядку.

ХV. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр.  Гоцуляка Анатолія  Григоровича,  1956 року народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В, С».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації  гр.  Гоцуляка  Анатолія  Григоровича,  1956 року народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В, С», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації  гр.  Гоцуляка Анатолія Григоровича,  1956 року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В, С», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

XVІ. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр.  Бужан  Альбіни  Петрівни,  1992  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:
        голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в атестації гр. Бужан Альбіни Петрівни, 1992 року народження, за напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації  гр.  Бужан  Альбіни  Петрівни,  1992  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «В», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХVІІ. СЛУХАЛИ:



інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Погорілої  Наталі
Іванівни,  1975  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «ВІРАЖ-1»  –  Погорілої
Наталі  Іванівни,  1975  року  народження,  за  напрямком підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «ВІРАЖ-1»
–  Погорілої  Наталі  Іванівни,  1975  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР, на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

ХVІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «АВТО-ЕЛІТА»  –  Кокшаєва  Сергія
Валер’яновича, 1983 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «АВТО-ЕЛІТА»  –  Кокшаєва  Сергія
Валер’яновича , 1983 року народження, за напрямком підготовки: практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «АВТО-ЕЛІТА»  –
Кокшаєва  Сергія  Валер’яновича,  1983  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

ХІХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ТОВ  «ЛОІКС» –  Соломенцева  Олега



Олексійовича, 1967 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ЛОІКС» –  Соломенцева  Олега
Олексійовича, 1967 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування  транспортними  засобами  категорії  «В»,  за  результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ТОВ  «ЛОІКС» –
Соломенцева  Олега  Олексійовича,  1967  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В», на
підставі п. 25 Порядку.

ХХ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «СкіфПлюс»  –  Шипіліна  Геннадія
Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР.
   ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «СкіфПлюс»  –  Шипіліна  Геннадія
Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком  підготовки:  основи
законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні  основи)  водія  т/з,
будова  і технічне  обслуговування  т/з,  основи  керування  т/з  і вимоги
до безпеки ДР, за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  спеціаліста  навчального  закладу  ПП  «СкіфПлюс»  –
Шипіліна  Геннадія  Геннадійовича,  1966  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  основи  законодавства  у сфері  безпеки  ДР,  етика  (психологічні
основи) водія т/з, будова і технічне обслуговування т/з, основи керування т/з
і вимоги до безпеки ДР, на підставі п. 25 Порядку.

ХХІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
спеціаліста  навчального  закладу ПП  «СкіфПлюс»  –  Шипіліна  Геннадія



Геннадійовича, 1966 року народження, за напрямком підготовки:  практичне
керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  спеціаліста  навчального  закладу ПП «СкіфПлюс»  –  Шипіліна
Геннадія Геннадійовича,  1966 року народження,  за  напрямком підготовки:
практичне керування транспортними засобами категорії «В», за результатами
проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити в атестації спеціаліста навчального закладу ПП «СкіфПлюс»
– Шипіліна Геннадія Геннадійовича,  1966 року народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  на
підставі абз. 3 п. 26 Порядку. 

ХХІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр. Сербіна  Юрія  Вікторовича,  1963  року  народження,  за  напрямком
підготовки: практичне керування транспортними засобами категорії «В».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
гр. Сербіна  Юрія  Вікторовича,  1963  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії «В»,  за
результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

атестувати  гр. Сербіна  Юрія  Вікторовича,  1963  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В», на підставі п. 25 Порядку.

ХХІІІ. СЛУХАЛИ:

інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації
гр.  Бешляги  Дениса  Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії  «В, С,
С1, СЕ, D1, D».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією атестувати
гр.  Бешлягу  Дениса  Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії  «В, С,
С1, СЕ, D», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» -8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:



атестувати гр.  Бешлягу Дениса Юрійовича,  1990 року народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «В, С, С1, СЕ, D», на підставі п. 25 Порядку.

ХХІV. СЛУХАЛИ:
інформацію секретаря атестаційної комісії Матіївої Юлії щодо атестації

гр.  Бешляги  Дениса  Юрійовича,  1990  року  народження,  за  напрямком
підготовки:  практичне керування транспортними засобами категорії  «В, С,
С1, СЕ, D1, D».
ВИСТУПИЛИ:

голова атестаційної комісії Швидка Валентина з пропозицією відмовити
в  атестації  гр.  Бешляги  Дениса  Юрійовича,  1990  року  народження,  за
напрямком  підготовки:  практичне  керування  транспортними  засобами
категорії «D1», за результатами проведеного іспиту.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

відмовити  в  атестації гр.  Бешляги  Дениса  Юрійовича,  1990  року
народження, за напрямком підготовки:  практичне керування транспортними
засобами категорії «D1», на підставі абз. 3 п. 26 Порядку.

Вважати такими, що не пройшли/пройшли атестації

 

п/п Прізвище та ініціали
Дата

народження
Освіта

Прийн
яте

рішенн
я

Навчальний заклад
Напрями

підготовки

Т
ер

м
ін

ді
ї

1
ЯРИШ

ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

20.07.1979 Вища
Не

атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«С»

2

ХИМЕНКО
СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

(НЕ СКЛАВ) 
29.05.1968 Вища

Не
атестов

аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«С»

   
   

   
   

  



3
ПОГРЕБНИЙ 

ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ
(СКЛАВ)

05.03.1977 Вища

Атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

Основи
законодавст
ва у сфері

безпеки ДР,
етика

(психологіч
ні основи)
водія т/з,
будова

і технічне
обслуговува

ння т/з,
основи

керування
т/з і вимоги
до безпеки

ДР

5 
ро

кі
в

4
КАЛІНІЧУК 

 СЕРГЕЙ СТЕПАНОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

01.04.1982 Проф.тех
Не

атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

        
практичне

керування
транспортни
ми засобами

категорії
«С»

5
ПІДГУРСЬКИЙ 

ВАДИМ ЛЕОНІДОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

20.05.1993 Вища
Не

атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

        
практичне

керування
транспортни
ми засобами

категорії
«С»

6
СУВОРОВ 

СЕРГІЙ ПАВЛОВИЧ
(НЕ СКЛАВ) 

18.10.1974 Проф.тех
Не

атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

        
практичне

керування
транспортни
ми засобами

категорії
«С»

7
САНДУЛ 

ОЕКСАНДР ЛЕОНІДОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

12.05.1968 Вища
Не

атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«С»

8
ЛІТВІНЧУК

РОМАН ВАЛЕРІЙОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

17..07.1982 Вища
Не

атестов
аний

ВІЙСЬКОВА АКАДЕМІЯ м.
ОДЕСА

ліцензійні обсяги за категоріями
«С»

Основи
законодавст
ва у сфері

безпеки ДР,
етика

(психологіч
ні основи)
водія т/з,
будова

і технічне
обслуговува

ння т/з,
основи

керування
т/з і вимоги
до безпеки

ДР



9

БЕШЛЯГА
ДЕНИС ЮРІЙОВИЧ

(СКЛАВ В,С1,С СЕ,D)

(НЕ СКЛАВ  D1)

02.03.1990 Вища 

Атестов
аний

Не
атестов

аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами 

категорії
«В,С1,С СЕ,

D1, D»

5 
ро

кі
в

10

ГАЙДАРЖИ
ВАЛЕНТИН ФЕДОРОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)
19.11.1974 Вища

Не
атестов

аний

ТОВ «ЛОІКС»
ліцензійні обсяги за категоріями

«А, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

11
СОЛОМЕНЦЕВ 

ОЛЕГ ОЛЕКСІЙОВИЧ
(СКЛАВ)

    31.05.1967 Вища
Атестов

аний

ТОВ «ЛОІКС»
ліцензійні обсяги за категоріями

«А, В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

5 
ро

кі
в 

   
   

   
   

   
   

   
   

   

12
КОКШАЄВ

СЕРГІЙ ВАЛЕР’ЯНОВИЧ
(СКЛАВ)

16.05.1983
Середня

спеціальна
Атестов

аний

ПП «АВТО-ЕЛІТА»
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

5 
ро

кі
в

13

(СКЛАВ)

ШИПІЛІН
ГЕННАДІЙ ГЕННАДІЙОВИЧ

(НЕ СКЛАВ)

16.07.1966 Вища

Атестов
аний

Не
атестов

аний

ТОВ «СкіфПлюс»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1, А,  В, С1, С»

Основи
законодавст
ва у сфері

безпеки ДР,
етика

(психологіч
ні основи)
водія т/з,
будова

і технічне
обслуговува

ння т/з,
основи

керування
т/з і вимоги
до безпеки

ДР
та

практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 5

 р
ок

ів

14

ЛЮДКО
НІНА АДАМІВНА

(СКЛАВ)
22.08.1961 Вища

Атестов
аний

ТОВ «СкіфПлюс»
ліцензійні обсяги за категоріями 

«А1, А,  В, С1, С»
Надання

домедичної
допомоги 5 

ро
кі

в

15
БЕРДО

ЮРІЙ ГРИГОРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

06.05.1960 Проф. тех
Не

атестов
аний    

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«А1, А,
В,С1,С,

 D »



16
МОРОЗЕНКО 

СТАНІСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

04.04.1974 Проф. тех
Не

атестов
аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
««В,С1,С
D1, D »

17
ГОЦУЛЯК

АНАТОЛІЙ ГРИГОРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

07.09.1956 Проф. тех
Не

атестов
аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В ,С»

18
БУЖАН 

АЛЬБІНА ПЕТРІВНА
(НЕ СКЛАВ)

20.05.1992 Вища
Не

атестов
аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

19
СИВОРОТКА

МИКОЛА ІВАНОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

28.06.1962 Вища
Не

атестов
аний    

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

20
ШАКЛЕІН

СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ
(НЕ СКЛАВ)

24.05.1962 Проф. тех
Не

атестов
аний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

21
ПОГОРІЛА

НАТАЛІЯ ІВАНІВНА
(НЕ СКЛАВ)

13.09.1975 Вища 
Не

атестов
аний

ПП «ВІРАЖ-1»
ліцензійні обсяги за категоріями
«А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ,

СЕ»

Основи
законодавст
ва у сфері

безпеки ДР,
етика

(психологіч
ні основи)
водія т/з,
будова

і технічне
обслуговува

ння т/з,
основи

керування
т/з і вимоги
до безпеки

ДР

22
СЕРБІН

ЮРІЙ ВІКТОРОВИЧ
(СКЛАВ)

04.02.1963 Середня
 Атесто
ваний

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

5 
ро

кі
в

23
ШКІМБОВ

ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ
(НЕ З’ЯВИВСЯ)

28.12.1993 Вища 
Не

атестов
аний

ПП «ЛІДЕР-М» 
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»



24

  СІВАК 
ОЛЕКСАНДР ВАСИЛЬОВИЧ

(НЕ З’ЯВИВСЯ)
    31.10.1972    Середня

Не
атестов

аний

ПП «ЛІДЕР-М» 
ліцензійні обсяги за категоріями

«В»

Практичне
керування

транспортни
ми засобами

категорії
«В»

За результатами атестації:
Всього представлено до атестації – 24 особи за 25 напрямками.
Не з`явились – 2 особи за 2 напрямками.
Склали – 7 осіб за 7 напрямками.
Не склали – 17 осіб за 17 напрямками.

Пункт 2.
СЛУХАЛИ:

інформацію заступника голови атестаційної комісії Валентини Швидкої
щодо призначення наступного засідання атестаційної комісії  регіонального
сервісного  центру  ГСЦ  МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській
областях (філія ГСЦ МВС) на 10 годину 23 травня 2025 року.
Результат голосування «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0.
УХВАЛИЛИ:

наступне засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру
ГСЦ МВС  в  Одеській,  Миколаївській  та  Херсонській  областях(філія  ГСЦ
МВС)  назначити на 10 годину 23 травня 2025 року.

ПІДПИСИ

Голова
атестаційної комісії                                                          Валентина ШВИДКА
     
Секретар атестаційної комісії                                        Юлія МАТІЇВА


